município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maii: planaito@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

X.

município de

PLANALTO

ATA DE AVALIAÇAO DE AMOSTRAS

Aos 15 (quinze) dias do mês de abril de 2024 reuniu-se na sala de reuniões de

Licitação da Prefeitura Municipal de Planalto, a Pregoeira Fernanda Scherer

Marzec, Equipe de Apoio Caria Sabrina Rech Malinski, Secretária de Educação

Marli Salete Dickel de Lima e o Diretor de Departamento de Educação Renan

Flenrique Kov\/alskÍ para análise das amostras dos uniformes referente ao

Pregão Eletrônico n°004/2024.

Esteve presente o representante da empresa melhor classificada Job Negócios

Públicos, o Sr. Jhonatan Carlos dos Santos. O mesmo apresentou as amostras

que foram avaliadas da seguinte forma:

CAMISETA - Não atendeu as seguintes exigências: Tecido, costura e corte,

não apresentou a etiqueta com os dados da empresa e também não

apresentou o slogan/brasão do Município de Planalto.

BERMUDA EM TECIDO CONFORTO PLUS BORDADO - Não atendeu as

seguintes exigências: Tecido, não apresentou bordado, costura, não tem o

bolso traseiro e nem bolso faca e também não apresentou etiqueta com os

dados da empresa.

CALÇA - Não atendeu as seguintes exigências: Tecido, sublimação, costura,

recorte lateral deveria ser até a altura do joelho (apresentou da cintura até o

final da perna),

JAQUETA Não atendeu as seguintes exigências: Não apresentou a

sublimação das mangas e nem do slogan/brasão do Município de Planalto, não

apresentou a etiqueta com os dados da empresa, o tecido das ribanas é

diferente do solicitado e a costura é falha.

SHORTS FEMININO - Não atendeu as seguintes exigências; Não apresentou

o slogan/brasão do Município sublimado e a costura.

Sendo assim, a Comissão de avaliação em análise das amostras, recusou com

base nos descritivos solicitados em edital e do apresentado pela empresa.

Não havendo mais nada a tratar encerrou-se a presente sessão.

1

ATA DE AVALIAÇAO DE AMOSTRAS

./l

w

município de planalto
CNPJ:76.460.526/000M6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: p!analto(o)planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO OE

PLANALTO
'«M* «CV o«■ Am* «««k'

<

Fernanda Scherer Marzec
,e^

Pregoeira

Rech Malínski

Equipe de Apoio

Marli Salete de Lima Dickel

Secretária Municipal de Educação

Renan Henrique Kowaiski

Diretor de Departamento de Educação

C

Cãrtos^os Santos
Job Negócios Públicos Ltda

Jhonatan

2

ATA DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS